

Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia capitala a unor blocuri de locuinte str Doina 150-3 scr4

Valoarea de deviz 422 695,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	338,80	13,00 13,00	4 404,90 4 404,90
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	338,80	658,54 19,94	223 113,16 6 754,42
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	970,10	34,50 27,02	33 467,95 26 212,09
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	388,10	53,76 44,66	20 865,67 17 334,10
5	RpCJ18E	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 0,7 mm grosime, cu pasta de var si adaos de 100 kg ipsos la 1 mc de var pasta la tavane	m2	388,10	25,53 24,72	9 909,83 9 594,67
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla colorata	m	112,00	78,64 13,74	8 807,59 1 538,79
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	388,10	28,23 20,14	10 954,14 7 814,77

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
		Total Ferestre Inclusiv salariu				311 523,24 73 653,74

		Прямые затраты	Lei	311 523,24
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 572,09
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 372,74
		Total	100,00 +	330 468,07
		Cheltuieli de regie	4,50 %	14 871,06
		Total	100,00 +	345 339,13
		Beneficiul de deviz	2,00 %	6 906,77
		Total	100,00 +	352 245,90
		TVA	20,00 %	70 449,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		422 695,08 73 653,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)